INDICAÇÃO Nº 290/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo implementar
o projeto Bombeiro Mirim no município,
visando capacitar estudantes do ensino
fundamental das escolas públicas e
particulares para agirem de maneira
preventiva em situações de riscos de
acidentes e contribuir para uma
sociedade mais segura, além de
envolver as famílias e escola.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 07 de Outubro de
2021.

VEREADOR:

Hilton Bruno José dos Santos - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518